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PRESSMEDDELANDE

Goda nyheter för alla som är intresserade av världen!
Från och med lördag 27 februari är det gratis att besöka Etnografiska 
museet i Stockholm.

- Vi vill göra det lättare för fler att gå på museum, säger museichefen 
Anders Björklund.

Etnografiska museet är den givna samlingspunkten för alla som är nyfikna på världen. 
Här finns föremål från jordens alla hörn och en ständigt pågående diskussion om de stora 
nutidsfrågorna, mänskliga rättigheter, urbefolkningar och alternativa sätt att leva . 

- Det ska både stimulera och skava, med ämnen som berör och utställningar som känns 
säger Anders Björklund. Det är helheten som är spännande. Museet är ett härligt utflyktsmål, 
en lagom promenad från centrum, med kafé och restaurang där närodlad mat och svensk 
folklore möter världen i en skön krock. Tanken är att det ska finnas något för hela familjen – 
omvärldskunskap för alla.  
 
- Gratis inträde är en del av en större satsning på publik och tillgänglighet inom hela 
Statens museer för världskultur, säger Göran Blomberg, överintendent på Statens museer för 
världskultur där Etnografiska museet ingår. 

- På Etnografiska museet inför vi en modell med gratis inträde till det breda utbudet med 
kulturhistoriska och samhällsdebatterande utställningar, men vi ska ta ut en  avgift på 
program och internationella vandringsutställningar med stor publik attraktionskraft, för att 
finansiera reformen. Modellen infördes på Världskulturmuseet i Göteborg i december 2008 
och har fallit väl ut. Vi tar nu därför nästa steg och inför samma lösning på Etnografiska 
museet, säger Göran Blomberg.

KONTAKT Museichef Anders Björklund 0708-700299, eller Överintendent för Statens museer för världskultur 

Göran Blomberg 031-63 27 02, 0705-558732 eller Kommunikatör Tina Candell 0703-16 73 15, tina.candell@

smvk.se

PRESSBILDER Hittar du under rubriken Press på www.etnografiska.se. 
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Museet är öppet alla dagar i veckan; mån-fre 10-17, lör-sön 11-17.

Sportlov på museet: Sameland i Stockholm! Ta med hela familjen på 
en annorlunda utflykt och umgås i en mysig miljö. 27 feb är det premi-
ärkalas för nya utställningen Barnens Rajd – en rolig lekutställning om 
det samiska kulturarvet.  
Vid öppna brasan kan man grilla pinnbröd och i Verkstan blir det 
slöjd och pyssel med inspiration från samiska traditioner.

Utställningar 2010: Med världen i kappsäcken, Iranska filmaffischer, 
Nordamerikas indianer, Barnens Rajd, (O)mänskligt, Japan – bild och 
självbild, Den skapande människan, Dansmaskens berättelse – Birgit 
Åkesson i Afrika, Skinnberedning – ett världskulturarv, Floden, vägen, 
målet – Zambia nu, Japansk kalligrafi, Kolam – tamilsk kvinnokonst.
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